
ZARZĄD PO'łlIAT1J
w Nowvm Dworze Mazowieckim

ul. Ignacego Paderewskiego 1B
05-100 Nowy Dwór Mazowiecki tJG'OUchwała Nr ./2014

Zarządu Powiatu Nowodworskiego

z dnia ..~.~~~ ..~.~~~

w sprawie wyrażenia opinii o zaliczeniu dróg do kategorii dróg powiatowych oraz
ustaleniu ich przebiegu na terenie Powiatu Warszawsko Zachodniego

Na podstawie art.32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 tj.) w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o

drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260 z późno zm.) Zarząd Powiatu uchwala co
następuje:

§ 1
Pozytywnie opiniuje się wniosek Zarządu Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia
6 sierpnia 2014 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych wymienionych w
zał. nr 1 do złożonego wniosku.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowodworskiego

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Nowodworskiego:

Wicestarosta Henryk Mędrecki

STAR02A ••..~r;~/t.t.o.f..:.:....'!~Cf.....Cb:;v. .
.......... l!~;...~ ...

..:.~ ..

Przewodniczący Zarządu - Starosta Krzysztof Kapusta

Członek Agnieszka Szostak

Członek Ryszard Gumiński

Członek Adam Szatkowski

Kance 'c> Kad"ówJ'rawnych
J. Nieść r _Wóltański s.c. w Pułtuski.



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego Nr XXVII I .... 12014
z dnia .... września 2014 roku

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych oraz ustalenia przebiegu dróg powiatowych

WYKAZ DRÓG PUBLICZNYCH ZALICZANYCH DO KATEGORII DRÓG POWIATOWYCH
NA TERENIE POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

LP. NR DROGI NAZWA DROGI PRZEBIEG DROGI NA TERENIE POWIATU WARSZAWSKIEGO
ZACHODNIEGO

PRZEBIEG DROGI
PRZEZ GMINY

1. 2420W

Dziekanów Nowy -

Kiełpin - Łomianki

(ul. Kampinoska)

Od granicy administracyjnej z powiatem nowodworskim (Pieńków) -

Dziekanów Nowy - Dziekanów Polski - Dziekanów Leśny - Kiełpin -

Kiełpin Poduchowny - m. Łomianki (ulice: Rolnicza, Wiślana, Kampinoska)-

do skrzyżowania z DP nr 4136W.

Łomianki

2. 3805W

Budki Żelazowskie ... * -

Słrojec - Wola

Pasikońska

Brak ciągłości drogi, 3 odcinki:

1. Od granicy administracyjnej z powiatem sochaczewskim (Wólka Smolana)

- Budki Żelazowskie - do granicy administracyjnej z powiatem

sochaczewskim (Mokas ).

2. Od granicy administracyjnej z powiatem sochaczewskim (Mokas, dz. nr ew.

20) - Budki Żelazowskie - do granicy administracyjnej z powiatem

sochaczewskim (Mokas, dz. nr ew. 196).

3. Od granicy administracyjnej z powiatem sochaczewskim (Mokas) -

Strojec - Rzęszyce - Wola Pasikońska - do skrzyżowania z OW nr 580.

Kampinos

3. 4101W

Błonie (ul. Fabryczna)-

Stare Faszczyce-

Konsłanłów

Od skrzyżowania OW nr 579 - m. Błonie (ulice: Fabryczna, Faszczycka) -

Stare Faszczyce - Konstantów - do granicy administracyjnej z powiatem

grodziskim (Kłudno Stare).

Błonie

4. 4102W
Bieniewice - Radonice ... *

-Żukówka

Brak ciągłości drogi, 2 odcinki:

1. Od skrzyżowania z DP nr 4107W - Bieniewice - Stare Faszczyce -

Radonice - do skrzyżowania z DW nr 579.

2. Od skrzyżowania z DW nr 579 - Radonice - Żukówka - do granicy

administracyjnej z powiatem pruszkowskim (Milęcin).

Błonie

Strona 1 z 6



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego Nr XXVII I .... I 2014
z dnia .... września 2014 roku

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych oraz ustalenia przebiegu dróg powiatowych

WYKAZ DRÓG PUBLICZNYCH ZALICZANYCH DO KATEGORII DRÓG POWIATOWYCH
NA TERENIE POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

5. 4103W
Stare Faszczyce- Od skrzyżowania z OP nr 4102W - Stare Faszczyce - Konstantów - Nowe

Błonie
Nowe Faszczyce Faszczyce - do granicy administracyjnej z powiatem grodzisk im (Karolina).

6. 4104W Bieniewice - Dębówka
Od skrzyżowania z OP nr 4107W - Bieniewice - Dębówka - do granicy

Błonie
administracyjnej z powiatem grodziskim (Bronisławów).

Od skrzyżowania z OK nr 92 - Bramki - do granicy administracyjnej
7. 4105W Bramki (ul. Długa) Błonie

z powiatem grodziskim (stacja kolejowa, Boża Wola).

Bieniewo Parcela - Od skrzyżowania z OK nr 92 - Bieniewo Parcela - Bieniewo Wieś -
8. 4106W Błonie

Bieniewo Wieś do granicy administracyjnej z powiatem sochaczewskim (Ludwików).

Błonie (ul. Bieniewicka)-
Od skrzyżowania OW nr 579 - m. Błonie (ul. Bieniewicka) - Błonie Wieś -

9. 4107W Bieniewice - Dębówka - do granicy administracyjnej z powiatem grodziskim Błonie
Bieniewice - Dębówka

(Bronisławów).

10. 4108W
Błonie (ul. Poniatowskiego) Od skrzyżowania z OW nr 720 - m. Błonie (ul. Poniatowskiego) - Zukówka -

Błonie
-Żukówka do granicy administracyjnej z powiatem pruszkowskim (Milęcin).

Zaborówek - Białutki - Od skrzyżowania z OP nr 4110W - Zaborówek - Wąsy Wieś - Białutki - Leszno - Błonie-
11. 4109W

leszno leszno - do skrzyżowania z OW nr 579. Leszno

Zaborówek-
Od skrzyżowania OW nr 580 - Zaborówek - Wąsy Kolonia - Witki -

12. 4110W Wąsy Kolonia - Witki - Leszno - Błonie

Kopytów
Łaźniew - Kopytów - do skrzyżowania OK krajowej nr 92.

13. 4111W Zaborów - Wiktorów
Od skrzyżowania z OW nr 580 - Zaborów - Wiktorów - do skrzyżowania

Leszno
zDPnr4112W.

Od skrzyżowania z DW nr 580 - Wiktorów - Wólka - do granicy
14. 4112W Wiktorów - Wólka Leszno

administracyjnej gmin: Leszno/Stare Babice (Mariew).

Strona 2 z 6



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego Nr XXVII I .... I 2014
z dnia .... września 2014 roku

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych oraz ustalenia przebiegu dróg powiatowych

WYKAZ DRÓG PUBLICZNYCH ZALICZANYCH DO KATEGORII DRÓG POWIATOWYCH
NA TERENIE POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

15. 4113W
Bialuty - Wawrzyszew - Od skrzyżowania DW nr 579 - Białuty - Wawrzyszew - Rochaliki - Rochale

Błonie - Leszno
Podrochale Wielkie - Walentów- Podrochale - do skrzyżowania z DP nr 4115W.

Gawartowa Wola - Od skrzyżowania z DP nr 4115W - Gawartowa Wola - Stelmachowo -
16. 4114W Leszno - Kampinos

Podkampinos Podkampinos - do skrzyżowania z DP nr 4132W.

Bramki- Od skrzyżowania z DK nr 92 - Bramki - Wola Łuszczewska - Nowy

17. 4115W Nowy Łuszczewek - Łuszczewek - Gawartowa Wola - Czarnów - Towarzystwo Czarnów - Błonie - Leszno

Gawartowa Wola - Grądy Podrochale - Grądki - Grądy - do skrzyżowania z DW nr 580.

18. 4116W Wilk owa Wieś - Czarnów
Od skrzyżowania z DW nr 580 - Wilkowa Wieś - Czarnów - do skrzyżowania

Leszno
z OP nr 4115W.

Brak ciągłości drogi, 3 odcinki:

1. Od drogi serwisowej autostrady A2 - Konotopa - Jawczyce -

Konotopa (ul. Rajdowa)
do skrzyżowania z DP nr 4118W.

19. 4117W 2. Od skrzyżowania z DP nr 4118W - Jawczyce - do drogi serwisowej Ożarów Mazowiecki
... * - Jawczyce (ul. Piwna)

autostrady A2 (węzeł Konotopa).

3. Od drogi serwisowej autostrady A2 (węzeł Konotopa) - Jawczyce -

do granicy administracyjnej powiatu z dzielnicą Warszawy: Ursus.

20. 4118W Bronisze - Konotopa
Od skrzyżowania z DK nr 92 - Bronisze - Jawczyce - Konotopa - do granicy

Ożarów Mazowiecki
pasa drogowego autostrady A2.

21. 4119W Kaput y - Macierzysz
Od skrzyżowania z OW nr 718 w Umiastowie - Kaput y - Kręczki Kaput y -

Ożarów Mazowiecki
Strzykuły - Wieruchów - Macierzysz - do skrzyżowania z DP nr 4137W.

Zaborówek- Od skrzyżowania z DP nr 411OW - Zaborówek - Wąsy Kolonia - Pilaszków
Leszno -

22. 4120W Wąsy Kolonia - Pilaszków - Myszczyn - Pogroszew Kolonia - Pogroszew - Umiastów -
Ożarów Mazowiecki

-Umiastów do skrzyżowania z OW nr 718.

Strona 3 z 6



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego Nr XXVII I .... I 2014
z dnia .... września 2014 roku

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych oraz ustalenia przebiegu dróg powiatowych

WYKAZ DRÓG PUBLICZNYCH ZALICZANYCH DO KATEGORII DRÓG POWIATOWYCH
NA TERENIE POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

Od skrzyżowania z OW nr 580 - Borzęcin Duży - Pogroszew - Koprki - Stare 8abice -
23. 4121W Borzęcin Duży - Koprki

do skrzyżowania z OK nr 92. Ożarów Mazowiecki

Ożarów Mazowiecki Od skrzyżowania z OK nr 92 - m. Ożarów Mazowiecki (ul. Strzykuiska) -
Ożarów Mazowiecki -

24. 4122W (ul. Strzykuiska) - Piotrkówek Mały - Strzykuły - Zielonki Parcele - do skrzyżowania z OW
Stare Babice

Zielonki Parcele nr 580.

Myszczyn - Od skrzyżowania OW nr 888 - Myszczyn - Borzęcin Mały - Borzęcin Duży- Ożarów Mazowiecki -
25. 4123W

Borzęcin Duży do skrzyżowania z OW nr 580. Stare 8abice

26. 4124W
Borzęcin Duży Od skrzyżowania z OW nr 580 - Borzęcin Duży - do skrzyżowania z OG

Stare Babice
(ul. Spacerowa) (ul. Trakt Królewski).

Lipków - Koczargi Nowe
Od skrzyżowania z OP nr 4126W - Lipków - Koczargi Stare - Koczargi

Stare Babice27. 4125W
Nowe - do skrzyżowania do DW nr 580.

Od skrzyżowania z OP nr 4130W w Izabelinie - Hornówek - Lipków -
Izabelin -

28. 4126W Hornówek - Stare Babice Zielonki Wieś - Stare Babice - do skrzyżowania z OW nr 580 w Nowych
Stare 8abice

Babieach.

Od skrzyżowania z OP nr 4130W - Izabelin - Klaudyn - Stare Babice - Izabelin -
29. 4128W Izabelin - Stare Babice

do skrzyżowania z OP nr 4126W Stare Babice

Od skrzyżowania z DW nr 580 - Nowe Babice - Wieruchów - Piotrkówek Stare 8abice-
30. 4129W Nowe Babice - Bronisze

Duży - Bronisze - do skrzyżowania z OK nr 92. Ożarów Mazowiecki

31. 4130W Truskaw - Mościska
Od granicy z Kampinoskim Parkiem Narodowym-

Izabelin
Truskaw - Izabelin - Laski - Mościska - do skrzyżowania z OW nr 898.

32. 4131W Podkampinos - Łazy
Od skrzyżowania z OP nr 4132W - Pod kampinos - Prusy - Zawady -

Kampinos
Pasikonie - Łazy - do skrzyżowania z OW nr 580.

Strona 4 z 6



Załączn ik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego Nr XXVII I .... I 2014
z dnia .... września 2014 roku

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych oraz ustalenia przebiegu dróg powiatowych

WYKAZ DRÓG PUBLICZNYCH ZALICZANYCH DO KATEGORII DRÓG POWIATOWYCH
NA TERENIE POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

33. 4132W
Kampinos- Od skrzyżowania z OW nr 580 - Kampinos - Podkampinos - do granicy

Kampinos
Podkampinos administracyjnej z powiatem sochaczewskim (rzeka Utrata, Pawłowice).

Od skrzyżowania z OW nr 580 - Strzyżew - Szczytno - do granicy
34. 4133W Strzyżew - Szczytno Kampinos

administracyjnej z powiatem sochaczewskim (Pilawice).

Od skrzyżowania z OW nr 580 - Kampinos - Józefów - do granicy
35. 4134W Kampinos - Józefów Kampinos

z powiatem nowodworskim (Zamość).

Od skrzyżowania z OP nr 2420W w Łomiankach - Laski - do granicy
36. 4136W Laski (ul. Trenów) Izabelin

administracyjnej powiatu z dzielnicą Warszawy: Bielany.

Od skrzyżowania z OP nr 4119W - Macierzysz - Jawczyce -
37. 4137W Macierzysz - Jawczyce Ożarów Mazowiecki

do skrzyżowania z OK nr 92.

38. 4138W Klaudyn
Od granicy administracyjnej powiatu z dzielnicą Warszawy: Bielany - Klaudyn

Stare Babice
- do granicy administracyjnej powiatu z dzielnicą Warszawy: Bemowo.

39. 4139W Izabelin - Sieraków Od skrzyżowania z OP nr 4130W - Izabelin - Sieraków - do OG nr 410936W. Izabelin

40. 4140W Borzęcin Duży - Mariew
Od skrzyżowania z OG (ul. Trakt Królewski) - Borzęcin Duży - Stanisławów

Stare Babice
- Mariew - do OG w miejscowości Stanisławów.

41. 4141W Mariew
Od granicy administracyjnej gmin: Leszno (Wólka) IStare Babice - Mariew -

Stare Babice
do skrzyżowania z OP nr 4140W.

bez numeru Od skrzyżowania z OP nr 4119W - Macierzysz - Szeligi - do granicy pasa
42. (wnioskowany nr Macierzysz - Szeligi Ożarów Mazowiecki

drogi 5590W)
drogowego z OK Sa.

Objaśnienia:

...* - brak ciągłości drogi

Strona 5 z 6



Załącznik Nr 1 do uchwały Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego Nr XXVII I .... 12014
z dnia .... września 2014 roku

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg powiatowych oraz ustalenia przebiegu dróg powiatowych

WYKAZ DRÓG PUBLICZNYCH ZALICZANYCH DO KATEGORII DRÓG POWIATOWYCH
NA TERENIE POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

DG - droga gminna

DP - droga powiatowa

DW - droga wojewódzka

OK - droga krajowa

Strona 6 z 6


